
First Invest ApS

CVR-nr.: 38506056

Helenelyst 282
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Mohamad Nassereddine
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden First Invest ApS
Helenelyst 282
8220 Brabrand

CVR-nr.: 38506056
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på -65 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på -25 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-43.917	0
Resultat af ordinær primær drift		-43.917	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-20.737	0
Andre finansielle omkostninger		-50	-4
Ordinært resultat før skat		-64.704	-4
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-64.704	-4
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.704	-4
I alt		-64.704	-4

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	20.737
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.737
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	43.917
Andre tilgodehavender		500.000	0
Tilgodehavender i alt		500.000	43.917
Likvide beholdninger		672	722
Omsætningsaktiver i alt		500.672	44.639
AKTIVER I ALT		520.672	65.376

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-64.892	-188
Egenkapital i alt		-24.892	39.812
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		500.000	1.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.564	23.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		545.564	25.564
Gældsforpligtelser i alt		545.564	25.564
PASSIVER I ALT		520.672	65.376

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som administrationselskab hæfter selskabet solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for det samlede skattetilsvare i sambeskatningen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0